
UCHWAŁA NR XXXV/248/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 30 października 2013 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin "Czyste Mazury" z siedzibą 

w Mrągowie. 
 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w oparciu o uchwałę Nr 8/2013 
Zgromadzenia Związku Gmin "Czyste Mazury" z dnia 11.06.2013 r., Rada Gminy Jedwabno 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W statucie Związku Gmin "Czyste Mazury" stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
X/41/07 z dnia 19 września 2007 roku, zmienionym uchwałami: Nr XI/50/07 z dnia 29 
października 2007 roku, Nr XVIII/97/08 z dnia 29 maja 2008 roku, Nr XVIII/121/2012 Rady 
Gminy Jedwabno z dnia 23 maja 2012 roku, Nr XXI/144/2012 Rady Gminy Jedwabno z dnia 
29 sierpnia 2012 roku przyjmuje się następujące zmiany: 
1) W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"Członkami Związku są: 
1. Miasto Mrągowo, 
2. Gmina Sorkwity, 
3. Gmina Piecki, 
4. Gmina Mikołajki, 
5. Gmina Biskupiec, 
6. Miasto i Gmina Ruciane-Nida, 
7. Gmina Miejska Szczytno, 
8. Gmina Szczytno, 
9. Gmina Wielbark, 
10. Gmina Świętajno, 
11. Gmina Rozogi, 
12. Gmina Jedwabno, 
13. Gmina Dźwierzuty, 
14. Miasto i Gmina Pasym." 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXXII/228/13 Rady Gminy Jedwabno z dnia 08 sierpnia 2013 roku w 

sprawie: przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin "Czyste Mazury" z siedzibą w Mrągowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 


